
 
 

UCHWAŁA NR XIII/70/25 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ) art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 1 października 2024 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1572) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 216 ust. 2 pkt 1 
oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) na wniosek Zarządu Powiatu, 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę: 417.012,00 zł; 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę: 500.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 106.669,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 810.342,20 zł 

§ 4. W Uchwale Nr VIII/46/24 w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Rybnickiego na 2025 rok wraz 
załącznikami z dnia 18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 10.844.073,62 zł 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu są: 

·przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych: 4.059.910,20 zł  

·nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszone o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych: 5.122.762,79 zł; 

·niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 1.213.374,20 zł  

·niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: 448.026,43 zł  

Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w wysokości: 10.844.073,62 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 3454



zgodnie z zestawieniem Nr 7 do niniejszej Uchwały”. 

§ 5. W związku z § 3 niniejszej Uchwały, Zestawienie Nr 7 do Uchwały Nr VIII/46/24 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2025 rok wraz 
załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Cezary Rajca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3454



Dział Grupa Treść

750 Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XIII/70/25 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 15 maja 2025 r.

Rozdział Zmiana

787 441,00

75020 787 441,00

287 441,00

500 000,00

5 000,00

75404 5 000,00

5 000,00

40 624,00

80195 40 624,00

40 624,00

2 700,00

85202 2 700,00

2 700,00

5 393,00

85495 5 393,00

5 393,00

63 854,00

85508 63 854,00

63 854,00

Razem: 917 012,00

12 000,00

90019 12 000,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3454



Dział Grupa Treść

750 Administracja publiczna

DBIE Dochody bieżące

Dotacje z innej JST na zadania bieżące

758 Różne rozliczenia

DBIE Dochody bieżące

Fundusz Pomocy

852 Pomoc społeczna

DBIE Dochody bieżące

DPS Dochody własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

DBIE Dochody bieżące

Pozostałe środki otrzymane na cele bieżące

Rozdział Zmiana

45 952,80

46 017,00

2 700,00

45 952,80

45 952,80

46 017,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XIII/70/25 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 15 maja 2025 r.

12 000,00

12 000,00

Razem: 106 669,80

2 700,00

2 700,00

12 000,00

46 017,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3454



§906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

448 026,43

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych

Załącznik Nr 3 do Uchwały

Nr: XIII/70/25 Rady Powiatu w Rybniku 

Przychody budżetu Powiatu na 2025 rok

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 213 374,20 zł

"Zestawienie Nr 7 do Uchwały Nr: VIII/46/24

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 18 grudnia 2024 r."

z dnia 15 maja 2025 r.

5 122 762,79 zł

Ogółem przychody

10 844 073,62

§ 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych

4 059 910,20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3454


	UCHWAŁA NR XIII/70/25 RADY POWIATU W RYBNIKU z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-23T06:20:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




